MANRESACORP S.A.

Samborondon, 12 de Noviembre de 2013.

Sra.

44

MARGARITA MARIA VIDAL ALVARADO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me permito comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía MANRESACOR S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a UD. como PRESIDENTE de la Compañía por un período de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía, y, a UD. Como PRESIDENTE le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual.

MANRESACORP S.A. se constituyó el 23 de Septiembre del 2013, mediante Escritura Pública autorizada por el Notario 24º del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Samborondon, el día 22 de Octubre del 2013.

ATENTAMENTE

IGNACIO VIDAL MASPONS

Secretario de la Junta

RAZÓN: YO, MARGARITA MARIA VIDAL ALVARADO, de nacionalidad ecuatoriana, acepto la designación que antecede.

Samborondon, 12 de Noviembre de 2013.

MARGARITA MARIA VIDAL ALVARADO

PRESIDENTE

Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón

Calixto Romero y Malecón

Número de Repertorio:

2013 - 1073

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Tres de Diciembre de Dos Mil Trece queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 22 de fojas 10959 a 10963 con el número de inscripción 877 celebrado entre: ([COMPAÑIA MANRESACORP S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([VIDAL ALVARADO MARGARITA MARIA con el cargo PRESIDENTE]).

Ab. Eloy C. Valenzuela Troya

Registrador de la Propiedad.